
※配送費、組立費・基礎・土間工事費は別途です。

ＬＰガス容器保管庫ＬＰガス容器保管庫ＬＰガス容器保管庫
シリンダーストッカーシリンダーストッカーシリンダーストッカー

GB-1310型

GB-1314型

床面積1.30㎡（0.39坪）

1356

13001400

22
02

1356

13001000

22
02

開口部  間口786㎜ 高さ1774㎜（ライナープレートt=6㎜を含む）
屋根耐荷重  一般型:3000N/㎡ 多雪型:4500N/㎡　50㎏型容器収納目安4本
付属品  ネジキャップ、アンカーボルト、鎖掛け金具（12ヶ）
　　　  横桟（背面4段・側面2段）、ライナープレート（大：各6枚）

床面積1.82㎡（0.55坪）

開口部  間口786㎜ 高さ1774㎜（ライナープレートt=6㎜を含む）
屋根耐荷重  一般型:3000N/㎡ 多雪型:4500N/㎡　50㎏型容器収納目安6本
付属品  ネジキャップ、アンカーボルト、鎖掛け金具（16ヶ）
　　　  横桟（背面3段・側面3段）、ライナープレート（大：各6枚）

50㎏型容器【参考収納例】

50㎏型容器【参考収納例】

50㎏型容器【参考収納例】

GB-1806型
1856

1800600

22
02

床面積1.08㎡（0.33坪）

開口部  間口1286㎜ 高さ1774㎜（ライナープレートt=6㎜を含む）
屋根耐荷重  一般型:3000N/㎡ 多雪型:4500N/㎡　50㎏型容器収納目安4本
付属品  ネジキャップ、アンカーボルト、鎖掛け金具（12ヶ）
　　　  横桟（背面4段・側面2段）、ライナープレート（大：各6枚、補強用：各2枚）

正面図正面図正面図 側面図側面図側面図

正面図正面図正面図 側面図側面図側面図

正面図正面図正面図 側面図側面図側面図

一般型一般型一般型

一般型一般型一般型

多雪型多雪型多雪型

多雪型多雪型多雪型

一般型一般型一般型

多雪型多雪型多雪型

GB-1310W
標準仕様 ￥272,000

￥299,200(税込)

GB-S1310W
標準仕様 ￥311,000

￥342,100(税込) GB-SJ1310W
準防火地域対応仕様 ￥406,000

￥446,600(税込)

GB-S1314W
標準仕様 ￥455,000

￥500,500(税込) GB-SJ1314W
準防火地域対応仕様 ￥546,000

￥600,600(税込)

GB-J1314W
準防火地域対応仕様 ￥471,000

￥518,100(税込)GB-1314W
標準仕様 ￥384,000

￥422,400(税込)

GB-S1806W
標準仕様 ￥327,000

￥359,700(税込)

GB-1806W
標準仕様 ￥280,000

￥308,000(税込) GB-J1806W
準防火地域対応仕様 ￥361,000

￥397,100(税込)

GB-SJ1806W
準防火地域対応仕様 ￥409,000

￥449,900(税込)

GB-J1310W
準防火地域対応仕様 ￥346,000

￥380,600(税込)



※価格はすべて税抜き価格です。　※配送費、組立費・基礎・土間工事費は別途です。

※その他の機種もご相談ください。

正面図正面図正面図 側面図側面図側面図

側面図側面図側面図

50㎏型容器【参考収納例】

GB-1810型
1856

18001000
22
02

開口部  間口1286㎜ 高さ1774㎜（ライナープレートt=6㎜を含む）
屋根耐荷重  一般型:3000N/㎡ 多雪型:4500N/㎡　50㎏型容器収納目安6本
付属品  ネジキャップ、アンカーボルト、鎖掛け金具（12ヶ）
　　　  横桟（背面4段・側面2段）、ライナープレート（大：各6枚、補強用：各2枚）

床面積1.80㎡（0.55坪）
￥331,100(税込)GB-1810W

標準仕様 ￥301,000

￥391,600(税込)GB-S1810W
標準仕様 ￥356,000

GB-J1810W
準防火地域対応仕様

￥426,800(税込)
￥388,000

GB-SJ1810W
準防火地域対応仕様

￥490,600(税込)
￥446,000

開口部  間口1986㎜ 高さ1774㎜（ライナープレートt=6㎜を含む）
屋根耐荷重  一般型:3000N/㎡ 多雪型:4500N/㎡　50㎏型容器収納目安6本
付属品  ネジキャップ、アンカーボルト、鎖掛け金具（16ヶ）
　　　  横桟（背面4段・側面2段）、ライナープレート（大：各6枚、補強用：各2枚）

50㎏型容器【参考収納例】

GB-2506型
2556

2500600

22
02

床面積1.50㎡（0.45坪）
￥353,100(税込)GB-2506W

標準仕様 ￥321,000
GB-J2506W
準防火地域対応仕様

￥454,300(税込)
￥413,000

￥418,000(税込)GB-S2506W
標準仕様 ￥380,000

GB-SJ2506W
準防火地域対応仕様

￥523,600(税込)
￥476,000

シ リ ン ダ ー ス ト ッ カ ー の 特 徴シ リ ン ダ ー ス ト ッ カ ー の 特 徴シ リ ン ダ ー ス ト ッ カ ー の 特 徴シ リ ン ダ ー ス ト ッ カ ー の 特 徴シ リ ン ダ ー ス ト ッ カ ー の 特 徴

横桟は容器の固定鎖2本掛けに対応。
背面と側面に付属しています。
横桟は容器の固定鎖2本掛けに対応。
背面と側面に付属しています。
横桟は容器の固定鎖2本掛けに対応。
背面と側面に付属しています。

鎖掛け用の金具が付属。
市販の鎖やベルトが使用できます。
鎖掛け用の金具が付属。
市販の鎖やベルトが使用できます。
鎖掛け用の金具が付属。
市販の鎖やベルトが使用できます。

下部換気口は床面積1㎡あたり300㎠以上。
漏れたガスを庫外に逃がします。
下部換気口は床面積1㎡あたり300㎠以上。
漏れたガスを庫外に逃がします。
下部換気口は床面積1㎡あたり300㎠以上。
漏れたガスを庫外に逃がします。

屋根の前部を地面に対し95°に折り曲げ。
本体に雨だれの跡がつきにくい設計です。
屋根の前部を地面に対し95°に折り曲げ。
本体に雨だれの跡がつきにくい設計です。
屋根の前部を地面に対し95°に折り曲げ。
本体に雨だれの跡がつきにくい設計です。

指詰め防止のクッションゴム付き。
巻き上げ時の音減少にもなります。
指詰め防止のクッションゴム付き。
巻き上げ時の音減少にもなります。
指詰め防止のクッションゴム付き。
巻き上げ時の音減少にもなります。

上部換気口（パンチング穴仕様）は四方に
配置。庫内温度の上昇を抑制します。
上部換気口（パンチング穴仕様）は四方に
配置。庫内温度の上昇を抑制します。
上部換気口（パンチング穴仕様）は四方に
配置。庫内温度の上昇を抑制します。

一般型一般型一般型

多雪型多雪型多雪型

一般型一般型一般型

多雪型多雪型多雪型

正面図正面図正面図
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